役務の提供等の契約に係わる簡易公開調達の取り止めについて（通知）

 令和３年 8 月 24 日付け公告の下記案件については、仕様書の内容に追記事項があります

ので簡易調達を取り止めとしますのでお知らせします。

 令和 3 年 8 月 25 日

                        公立大学法人和歌山県立医科大学

                        理事⾧      宮下 和久

１．案件番号

  １６０１０３−２０２１０８０４１４２９−４１

  １６０１０３−２０２１０８０４１４４７−４１

２．案件名

  第７２・７３回篤志解剖体慰霊祭祭壇等設置業務